

Lejen Holding ApS

Frodesvej 21, 4200 Slagelse

CVR-nr. 29 78 32 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Leif Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lejen Holding ApS
Frodesvej 21
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 78 32 33
Stiftet: 20. september 2006
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Erik Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -598 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-112.819	-105
Andre finansielle indtægter	557.050	1.281
Øvrige finansielle omkostninger	-1.209.964	-1
Resultat før skat	-765.733	1.175
Skat af årets resultat	168.000	-258
Årets resultat	-597.733	917
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	661.725	835
Overføres til overført resultat	0	82
Disponeret fra overført resultat	-1.259.458	0
Disponeret i alt	-597.733	917

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	168.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	164.923	39
Tilgodehavender i alt	<u>332.923</u>	<u>39</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.643.302	15.114
Værdipapirer i alt	<u>11.643.302</u>	<u>15.114</u>
Likvide beholdninger	<u>2.736.609</u>	<u>875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.712.834</u>	<u>16.028</u>
Aktiver i alt	<u>14.712.834</u>	<u>16.028</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125
1	Overført resultat	13.750.870	15.011
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	661.725	835
	Egenkapital i alt	<u>14.537.595</u>	<u>15.971</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	56	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.625	55
	Anden gæld	116.558	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.239</u>	<u>57</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>175.239</u>	<u>57</u>
	Passiver i alt	<u>14.712.834</u>	<u>16.028</u>

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	15.010.328	834.707	15.970.035
Udbetalt udbytte	0	0	-834.707	-834.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.259.458	0	-1.259.458
Årets udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>661.725</u>	<u>661.725</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>13.750.870</u>	<u>661.725</u>	<u>14.537.595</u>
